
$8
"Jâ,,&

$aå
!L)
S{äw

,,&ratqlräW*{åffi
ü #\t u.&N# r¿*a 7ú | Çtrt &L

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAç
PROPOSTAS DE PREçOS - TOMADA DE PREçOS

No 06.06.01 t2023-07 tTP.

Aos 03 (três) dias do mês de julho de 2023, às 10h15min, na sala da Comissäo de Licitaçäo,
estando presentes os integrantes da Comissão de Licitação: Presidente: Nara Lucia Silveira de
Pinho e seus Membros: Maria José Magalhäes e Adriana Rodrigues Ferreira e ao se iniciar os
trabalhos constatou-se que as seguintes empresas apenas protocolaram os envelopes:
oMEGA CONSTRUçOES E SERVrçOS ETRELt-ME, CNpJ (MF) 42.066.610/0001-38,
MILLENIUM SERVIçOS ElRELl, CNPJ (MF) 11.952.190/0001-63, ELETROCAMpO SERVTçOS
E CoNSTRUçÖES LTDA, CNPJ (MF) 63.s51.328/0001-01, Epp GoNSTRUToRA LTDA,
cNPJ (MF) 48.958.24510001-52, ML ENTRETENTMENTO, ASSESSORTA E SERVTçOS LTDA-
EPP, CNPJ (MF) 29.326.036/0001-41, VM SOLUçÖES DE ENGENHARTA ME, CNPJ (MF)
19.707.565/0001-31, VIPON EMPREENDTMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 34.631.462t0001-29,
NANTE EMPREENDIMENTOS, CNPJ (MF) 49.113.381/0001-04, R10 PRODUçOES E

SERVIçOS ME, CNPJ (MF) 33.097.124/0001-96, TS SOLUTTONS SOLUçÖES EM
TECNOLOGIA E SERVIçOS, CNPJ (MF) 24.959.960/0001-41,F. ATRTON VTCTOR ME, CNPJ
(MF) 97.553.39/0001-69, N. LANDY BOTO PORTELA-ME, CNPJ (MF) 23.347.561/0001-67,
MASTER SERVIçOS E CONSTRUçöES LTDA, CNpJ (MF) 26.991.913/0001-00, Mp
SERVIÇOS DE CONSTRUçÃO DE EDTFTCTOS E LOCAçÃO DE EQUTPAMENTOS LTDA,
CNPJ (MF) 36.173.074t0001-77, CONSBRAL CONSTRUçOES E EMPREENDTMENTOS,
CNPJ (MF) 07.544.57610001-69, CONSERBAS CONSTRUçOES E SERVTçOS LTDA-EPP,
cNPJ (MF) 17.452.767/0001-54, LEXON SERVTçOS E CONSTRUTORA, CNpJ (MF)
07.'191.77710001-20, CONSTROL ENGENHARTA LTDA-ME, CNPJ (MF) 18.534.617t0001-52,
F.J CONTRUTORA LTDA, CNPJ (MF) 11.049.189/0001-23, J COM CONSTRUçOES E

sERVIçOS LTDA, CNPJ (MF) 10.902.334/0001-04, MANDACARU CONSTRUçOES
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 27.583.854/0001-02, CLEZTNALDO S. DE ALMETDA
coNSTRUçOES EPP, CNPJ (MF) 22.575.652/0001-97, CENpEL CENTRO NORTE
PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 05.502.041/0001-08, MEDETROS
GoNSTRUçÖES E SERVIçOS LTDA-ME, CNPJ (MF) 07.615.710t0001-75, FAL COMERCTO
E SERVTçOS, CNPJ (MF) 29.648.829/0001-87, RSM PESSOA LTDA, CNpJ (MF)
33.159.52410001-89, ABRAV CONSTRUçÖES SERVTçOS, EVENTOS E LOCAçOES EtRELt-
EPP, CNPJ (MF) 12.044.788t0001-17, , WU CONSTRUçÖES E SERVTçOS LTDA, CNPJ (MF)
10.932.123/0001-14, DELMAR CONSTRUçöES EtREL|-EPP, CNPJ (MF) 17.803.489/0001-32
INGoRPoRADORA E CONSTRUTORA NORDESTE LTDA, (MF) CNpJ 37.012.736/0001-90,
TECTA CONSTRUçÖES E SERVTçOS LTDA, CNpJ (MF) 20.160.697/0001-75, VK
GONSTRUçOES E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ (MF) 09.042.893/0001-02. Esta
comissäo deu prosseguimento ao certame no Processo TOMADA DE PREÇOS No

06.06.01/2023-07lTP, cujo objeto é: CONTRATAçÃO DE PESSOA JUR¡DICA PARA
EXECUTAR OBRA DE CONCLUSÃO DA CONTRUçÃO DE ESCOLA COM 04 (OUATRO)
SALAS DE AULA.PADRÃO FNDE, NA LOCALIDADE DE BARRA DE MOITAS, NO

MUNICíPIO DE AMONTADA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO: 3202512014, CONfOTME LEi

Federal ¡a 8.666/93 e suas alteraçöes posteriores. Esta Comissäo de Licitação tomou
imediatamente as medidas necessárias para assegurar a inviolabilidade dos envelopes das
Propostas de Preços. Após abertura dos envelopes de habilitação e tendo a Comissão de
Licitação rubricado toda a documentação apresentada, fica informado que o resultado do
julgamento da HABILITAÇAO será publicado nos mesmos meios de comunicação em que se

deu a publicação do edital com sua respectiva data para a abertura das propostas. Assim, foi

t¡t¿t.:tr,:n't !{ 1 t)tì..1\1(}1't:\¡},\
LÌ't:).; t)6.5:j:t;iÁ'jiûCi';' ii j (.(.:;i: t)(;.)2|) 2¿t-;1:

AÝ ír;r¡rì.¡,;ji 
^itç1od{!;ât\i'J5, 

I:-1,.j:J ; (:ill') ír;,154O l}i)l)
Ýl*': !.at iia)rtiaal,:t i:ý .t:i: )v L)! "yLV.



^

sâ
:r*w

qt

þ
Arrwrntacta

(}ÜVËRNÖ MUNIT:IPAL

encerrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, será assinada pela Comissão de

Licitaçã0. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessä0. Amontada-Ce,

03 de julho de 2023.

Na n

ana Rodrigues Ferreira
Membro da CPL

José hães

¡rR l :If.:l'l'tilì"\ D¡ì ..\\t(}ñ1: \¡)Å
CNp-': Ð6.5ß?.4¡iÐlOôA¡!t1 I (çF: OO.tzO 22Q"$

Âv C.,!nsr¡¡ Âikr¡a do gi¿ìnk)s, ¡343 I CâP 6: í4O^OOO
!1t!!Ýi¡rnoólåda..:Ê.,ilovÞr

ente d
Silvei

CPL
de

-ffiãì*-


